
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Radīsim daudzveidīgu pasauli 
 
Eiropas Savienība un MTV aicina Eiropas talantīgos jauniešus  
atveidot dažādību un vienlīdzību 
 
Brisele, 2007. gada 22. oktobris 
 
Šodien Eiropas Savienība uzsāk savu visjaunāko konkursu, kura mērėis ir padziĜināt izpratni par 
vienlīdzību un diskriminācijas apkarošanu. Šis konkurss tiks reklamēts 30 sekundes ilgā reklāmas sižetā 
MTV – pasaulē lielākajā jauniešu televīzijas kanālā. Reklāma aicina skatītājus iesniegt savus mākslas 
darbus, tostarp fotogrāfijas, video un kolāžas, par dažādības un vienlīdzības tēmu. 
 
Savā komentārā par šo jauno konkursu Vladimirs Špidla, Eiropas nodarbinātības, sociālo lietu un 
vienlīdzīgu iespēju komisārs, teica: „Diskriminācijas novēršana un vienlīdzīga izturēšanās pret ikvienu 
indivīdu ir svarīgi Eiropas Savienības mērėi. Šis radošais konkurss ir ideāls veids, kā izplatīt šos vēstījumus, 
sniegt Eiropas MTV skatītājiem iespēju paust savu viedokli un parādīt savus talantus visā ES. Mēs ar 
nepacietību gaidām Jūsu darbus!” 
 
Konkurss ir viena no sabiedriski izglītojošajām aktivitātēm, kuras norisinās „Eiropas Vienādu iespēju gada 
– 2007” un piecgadīgās informatīvās kampaĦas „Par dažādību. Pret diskrimināciju.” ietvaros. Darbus 
drīkstēs iesniegt līdz 8. decembrim, un uzvarētājs tiks paziĦots 2007. gada 17. decembrī. 
 
Reklāma  
Reklāmas ievaddaĜā ir redzama seja, kuras daĜas, galva, mute un deguns ātri mainās, lai parādītu dažādas 
izcelsmes, reliăiskās piederības, vecuma, spēju un seksuālās orientācijas cilvēkus, tādējādi izceĜot cilvēces 
dažādību. Reklāmas turpinājumā ir redzami vairāki jaunieši, kuri strādā pie mākslas darbiem – viĦi visi ir 
attēloti uz žilbinoši balta fona. Aizkadra balss aicina skatītājus piedalīties konkursā un izmantot iespēju 
vinnēt 4 000 € vērtu ceĜojumu uz divām Eiropas pilsētām pēc viĦu izvēles.  
 
TīmekĜa vietne DiverseCity 

Konkursa ietvaros ir izveidota tīmekĜa vietne DiverseCity, kura ir apskatāma šeit: eudiversity.com. Šīs 
vietnes apmeklētāji var augšupielādēt savus mākslas darbus, izveidot savu tiešsaistes identitāti un 
atbalstīt sev tīkamāko konkursa darbu, balsojot par to tiešsaistē no 9. līdz 16. decembrim. Labāko darbu 
izlase tiks izmantota sabiedriski izglītojošās aktivitātēs visā ES. 
 
Lai iegūtu izsmeĜošāku informāciju par kampaĦu „Par dažādību. Pret diskrimināciju.” un „Eiropas 
Vienādu iespēju gadu – 2007”, kā arī noskatītos reklāmu, lūdzu, apmeklējiet tīmekĜa vietnes: 
www.stop-discrimination.info 
http://equality2007.europa.eu 
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